
函病セミナー

記

【日時】2024年2月7日（水）18:00-19:00（受付17:50より）

【会場】市立函館病院 2階 講堂

  〒041-8680 函館市港町1丁目10番1号 TEL:0138‐43‐2000

謹啓 時下、保険薬局の先生方におかれましては、益々ご清祥のことと
お慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。
さて、この度『抗がん薬レジメン勉強会』を下記の通り開催させ

て頂くことになりました。お忙しいところ大変恐縮ではございます
が、万障お繰り合わせの上、参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

長浜谷 耕司（薬剤部長）

坂田 幸雄（薬物療法科長）

【内容】

『当院のレジメン内容と
トレーシングレポートについて③』

中嶋 紘文（主査）

当日お車でお越しの方は、当院外来患者用駐車場にお車をお停め下さい。
駐車カードの認証方法につきましては、当日ご説明いたします。

※参加頂いた方には令和5年度函病セミナー参加証明書を後日発送致します。
※問い合わせ等ご不明な点については薬剤部の長浜谷までご連絡下さい。

開催：市立函館病院

挨拶

司会

演 者


	スライド 1

